THV 2025/26
Regionsklasse gJD

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

—
o
=
@

+-

Punkte

1

© 00 ~NOoO U~ WwN

el e e ol
o g~ WNPEO

HSV Bad Blankenburg
JSG Altenburger Land
Sonneberger HV

HSV Ronneburg

VB TM Muhlhausen 09
HSV Weimar

SV BW Auma

JSG Altenburger Land 11
VSG 1882 Oberdorla
TSV Eisenberg

Wolfe Erfurt

SV Gluckauf Bleicherode
Fort. Gro3schwabhausen
SV Einheit Bad Salzungen
ESV Gerstungen

ESV Lok Meiningen

Spielleiter-Kontaktadresse

Langbein, Ralf, Schremscheweg 4, 07407 Rudolstadt, Mobil:

0160-3067435, ralf2501ru@web.de

nu .Dokument 013, erstellt am 04.02.2026 14:49 | Seite 1 von 4

O OO O O0OO0O0O0OO0OO0OO0OO0OOoOOoOOo o X

O OO0 O O0OO0OO0O0OO0OO0O0OO0OO0OO0OOoOoOWwm

O OO O O0OO0O00OO0OO0OO0OO0OO0OOoOOoOOoO|C

O OO0 O O0OO0OO0OO0OO0O0O0OO0OO0OO0oOOoOOoO|lZ

O OO O 0000000 O0oOOoOOoOOoOOo

O OO0 0O O0O0O00OO0OO0OO0OO0OOoOOoOOoOo

O OO O O0OO0O00OO0OO0OO0OO0OOoOOoOOoOOo

o

O O O O O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0oOOoOOoOOoOOo

o

O OO O O0OO0O0O0OO0OO0OO0OOoOOoOOoOoOo

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 28.02.2026 10:00 421202 VSG 1882 Oberdorla TSV Eisenberg
10:45 421202 Wolfe Erfurt SV Gluckauf Bleicherode
11:35 421202 VSG 1882 Oberdorla Woélfe Erfurt
12:20 421202 TSV Eisenberg SV Glickauf Bleicherode
13:10 421202 SV Gliickauf Bleicherode VSG 1882 Oberdorla
13:55 421202 TSV Eisenberg Wélfe Erfurt

So. 01.03.2026 09:30 420204 HSV Bad Blankenburg JSG Altenburger Land
10:00 420414 Fort. Grol3schwabhausen SV Einheit B... Salzungen
10:15 420204 Sonneberger HV HSV Ronneburg
10:45 420414 ESV Gerstungen ESV Lok Meiningen
11:05 420204 HSV Bad Blankenburg Sonneberger HV
11:35 420414 Fort. Gro3schwabhausen ESV Gerstungen
11:45 420204 JSG Altenburger Land HSV Ronneburg
12:20 420414 SV Einheit B... Salzungen ESV Lok Meiningen
12:35 420204 HSV Ronneburg HSV Bad Blankenburg
13:10 420414 ESV Lok Meiningen Fort. Gro3schwabhausen
13:15 420204 JSG Altenburger Land Sonneberger HV
13:55 420414 SV Einheit B... Salzungen ESV Gerstungen

So. 08.03.2026 10:00 421203 VfB TM Muihlhausen 09 HSV Weimar
10:45 421203 SV BW Auma JSG Altenburger Land Il
11:35 421203 VfB TM Muhlhausen 09 SV BW Auma
12:20 421203 HSV Weimar JSG Altenburger Land 11
13:10 421203 JSG Altenburger Land Il VB TM Mihlhausen 09
13:55 421203 HSV Weimar SV BW Auma




THV 2025/26

Regionsklasse gJD

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 14.03.2026 10:00
10:00
10:00
10:45
10:45
10:45
11:35
11:35
11:35
12:20
12:20
12:20
13:10
13:10
13:10
13:55
13:55
13:55

So. 15.03.2026 10:00
10:45
11:35
12:20
13:10
13:55

421017
420101
420302
421017
420101
420302
421017
420101
420302
421017
420101
420302
421017
420101
420302
421017
420101
420302
420125
420125
420125
420125
420125
420125

ESV Lok Meiningen

JSG Altenburger Land
TSV Eisenberg

JSG Altenburger Land Il
ESV Gerstungen

HSV Weimar

ESV Lok Meiningen

JSG Altenburger Land
TSV Eisenberg

HSV Bad Blankenburg
VB TM Mihlhausen 09
Fort. Grol3schwabhausen
Wolfe Erfurt

SV Gluckauf Bleicherode
Sonneberger HV

HSV Bad Blankenburg
VfB TM Muhlhausen 09
Fort. Grol3schwabhausen
SV BW Auma

HSV Ronneburg

SV BW Auma

VSG 1882 Oberdorla

SV Einheit B... Salzungen
VSG 1882 Oberdorla

nu .Dokument 013, erstellt am 04.02.2026 14:49 | Seite 2 von 4

HSV Bad Blankenburg
VB TM Muhlhausen 09
Fort. Gro3schwabhausen
Wolfe Erfurt

SV Gluckauf Bleicherode
Sonneberger HV

JSG Altenburger Land Il
ESV Gerstungen

HSV Weimar

Wolfe Erfurt

SV Glickauf Bleicherode
Sonneberger HV

ESV Lok Meiningen

JSG Altenburger Land
TSV Eisenberg

JSG Altenburger Land Il
ESV Gerstungen

HSV Weimar

VSG 1882 Oberdorla

SV Einheit B... Salzungen
HSV Ronneburg

SV Einheit B... Salzungen
SV BW Auma

HSV Ronneburg

Sa. 21.03.2026 10:00 421106 SV Einheit B... Salzungen Sonneberger HV
10:00 420104 JSG Altenburger Land Il Fort. GroRschwabhausen
10:45 421106 Wolfe Erfurt VfB TM Mihlhausen 09
10:45 420104 SV Glickauf Bleicherode HSV Ronneburg
11:35 421106 SV Einheit B... Salzungen Wodlfe Erfurt
11:35 420104 JSG Altenburger Land Il SV Glickauf Bleicherode
12:20 421106 Sonneberger HV VfB TM Mihlhausen 09
12:20 420104 Fort. Gro3schwabhausen HSV Ronneburg
13:10 421106 VfB TM Mihlhausen 09 SV Einheit B... Salzungen
13:10 420104 HSV Ronneburg JSG Altenburger Land 11
13:55 421106 Sonneberger HV Woélfe Erfurt
13:55 420104 Fort. GroRschwabhausen SV Gluckauf Bleicherode

So.22.03.2026 10:00 420403 HSV Weimar JSG Altenburger Land
10:00 421110 ESV Gerstungen HSV Bad Blankenburg
10:45 420403 VSG 1882 Oberdorla ESV Lok Meiningen
10:45 421110 SV BW Auma TSV Eisenberg
11:35 420403 HSV Weimar VSG 1882 Oberdorla
11:35 421110 ESV Gerstungen SV BW Auma
12:20 420403 JSG Altenburger Land ESV Lok Meiningen
12:20 421110 HSV Bad Blankenburg TSV Eisenberg
13:10 420403 ESV Lok Meiningen HSV Weimar
13:10 421110 TSV Eisenberg ESV Gerstungen
13:55 420403 JSG Altenburger Land VSG 1882 Oberdorla
13:55 421110 HSV Bad Blankenburg SV BW Auma



THV 2025/26

Regionsklasse gJD
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 28.03.2026 10:00 421410
10:00 420118
10:00 420904
10:00 420503
10:45 421410
10:45 420118
10:45 420904
10:45 420503
11:35 421410
11:35 420118
11:35 420904
11:35 420503
12:20 421410
12:20 420118

SV Einheit B... Salzungen
HSV Ronneburg
Sonneberger HV

Woélfe Erfurt

HSV Bad Blankenburg
TSV Eisenberg

VSG 1882 Oberdorla
Fort. GrolRschwabhausen
SV Einheit B... Salzungen
HSV Ronneburg
Sonneberger HV

Woélfe Erfurt

SV Glickauf Bleicherode
VB TM Mihlhausen 09

12:20 420904 ESV Gerstungen
12:20 420503 SV BW Auma
13:10 421410 HSV Weimar

13:10 420118
13:10 420904
13:10 420503
13:55 421410
13:55 420118
13:55 420904
13:55 420503

ESV Lok Meiningen

JSG Altenburger Land Il
JSG Altenburger Land
SV Gluckauf Bleicherode
VfB TM Muhlhausen 09
ESV Gerstungen

SV BW Auma

SV Gluckauf Bleicherode
VB TM Muhlhausen 09
ESV Gerstungen

SV BW Auma

HSV Weimar

ESV Lok Meiningen

JSG Altenburger Land Il
JSG Altenburger Land
HSV Bad Blankenburg
TSV Eisenberg

VSG 1882 Oberdorla
Fort. Gro3schwabhausen
HSV Weimar

ESV Lok Meiningen

JSG Altenburger Land Il
JSG Altenburger Land
SV Einheit B... Salzungen
HSV Ronneburg
Sonneberger HV

Wolfe Erfurt

HSV Bad Blankenburg
TSV Eisenberg

VSG 1882 Oberdorla
Fort. Gro3schwabhausen

Sa. 25.04.2026 10:00
10:00
10:00
10:00
10:45
10:45
10:45
10:45
11:35
11:35
11:35
11:35
12:20
12:20
12:20
12:20
13:10
13:10
13:10
13:10
13:55
13:55
13:55
13:55

420414
420104
420125
420403
420414
420104
420125
420403
420414
420104
420125
420403
420414
420104
420125
420403
420414
420104
420125
420403
420414
420104
420125
420403

Fort. Grol3schwabhausen
JSG Altenburger Land Il
SV BW Auma

HSV Weimar

VSG 1882 Oberdorla
TSV Eisenberg
Sonneberger HV

ESV Gerstungen

Fort. Gro3schwabhausen
JSG Altenburger Land Il
SV BW Auma

HSV Weimar

VfB TM Mihlhausen 09
JSG Altenburger Land
SV Glickauf Bleicherode
Wolfe Erfurt

HSV Bad Blankenburg
SV Einheit B... Salzungen
ESV Lok Meiningen

HSV Ronneburg

VfB TM Miihlhausen 09
JSG Altenburger Land
SV Glickauf Bleicherode
Wolfe Erfurt

VB TM Mihlhausen 09
JSG Altenburger Land
SV Gluckauf Bleicherode
Wolfe Erfurt

HSV Bad Blankenburg
SV Einheit B... Salzungen
ESV Lok Meiningen

HSV Ronneburg

VSG 1882 Oberdorla
TSV Eisenberg
Sonneberger HV

ESV Gerstungen

HSV Bad Blankenburg
SV Einheit B... Salzungen
ESV Lok Meiningen

HSV Ronneburg

Fort. Grol3schwabhausen
JSG Altenburger Land I
SV BW Auma

HSV Weimar

VSG 1882 Oberdorla
TSV Eisenberg
Sonneberger HV

ESV Gerstungen

nu .Dokument 013, erstellt am 04.02.2026 14:49 | Seite 3 von 4

Hallenverzeichnis
420101

Altenburg, Sporthalle "Sid-Ost"

Platanenstraf3e 4, 04600 Altenburg

420104

420118

Ziegelheim, Wieratalhalle
August-Bebel-Stralle 32D, 04603 Nobitz OT Ziegelheim

Ronneburg, Sporthalle Zeitzer StraRe

Zeitzer StralRe 17, 07580 Ronneburg



THV 2025/26

Regionsklasse gJD
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

420125  Auma, Sporthalle Grundschule
Zeulenrodaer StralRe 18a, 07955 Auma

420204  Bad Blankenburg, "Guts-Muths"-Sporthalle LSS
Wirbacher Strafl3e 10, 07422 Bad Blankenburg

420302  Eisenberg, Sporthalle Schillergymnasium
SchillerstraRe 1, 07607 Eisenberg

420403  Weimar, "Asbach" Sporthalle
Florian-Geyer-Stralle 77, 99425 Weimar

420414  GrofRRschwabhausen, "Josef Baumgartner" Sporthalle
Lindenallee 1, 99441 Grof3schwabhausen

420503  Erfurt, Sporthalle "Bukarester Straf3e"
Moskauer Stral3e 21, 99091 Erfurt

420904  Sonneberg, Sporthalle "Berufsbildendes Zentrum"
Max-Planck-StralRe 49, 96515 Sonneberg

421017  Meiningen, Reinhard-Kupietz-Halle
Moritz-Seebeck-Allee 6, 98617 Meiningen

421106 Bad Salzungen,"Werner-Seelenbinder-Sporthalle”
Am Stadion 19, 36433 Bad Salzungen

421110  Gerstungen, Sporthalle
GartenstraRe, 99834 Gerstungen

421202  Mduhlhausen, Sporthalle "Ammern”
RuhrstraBe 20, 99974 Mihlhausen

421203  Muhlhausen, Sporthalle Berufsschulcampus
Sonderh&user LandstraRe 39, 99974 Miuhlhausen

421410 Bleicherode, Georgenberghalle
GartenstraRe 78, 99752 Bleicherode

nu .Dokument 013, erstellt am 04.02.2026 14:49 | Seite 4 von 4

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
V]
ZH
ZG

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen




