

THV 2025/26

Regionsklasse gjD

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSV Bad Blankenburg	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
2	JSG Altenburger Land	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	Sonneberger HV	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	HSV Ronneburg	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
5	VfB TM Mühlhausen 09	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6	HSV Weimar	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
7	SV BW Auma	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
8	JSG Altenburger Land II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
9	VSG 1882 Oberdorla	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
10	TSV Eisenberg	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
11	Wölfe Erfurt	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
12	SV Glückauf Bleicherode	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
13	Fort. Großschwabhausen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
14	SV Einheit Bad Salzungen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
15	ESV Gerstungen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
16	ESV Lok Meiningen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0

Spielleiter-Kontaktadresse

Langbein, Ralf, Schremscheweg 4, 07407 Rudolstadt, Mobil:
0160-3067435, ralf2501ru@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 28.02.2026 10:00 421202	VSG 1882 Oberdorla	TSV Eisenberg
10:45 421202	Wölfe Erfurt	SV Glückauf Bleicherode
11:35 421202	VSG 1882 Oberdorla	Wölfe Erfurt
12:20 421202	TSV Eisenberg	SV Glückauf Bleicherode
13:10 421202	SV Glückauf Bleicherode	VSG 1882 Oberdorla
13:55 421202	TSV Eisenberg	Wölfe Erfurt
So. 01.03.2026 09:30 420204	HSV Bad Blankenburg	JSG Altenburger Land
10:00 420414	Fort. Großschwabhausen	SV Einheit B... Salzungen
10:15 420204	Sonneberger HV	HSV Ronneburg
10:45 420414	ESV Gerstungen	ESV Lok Meiningen
11:05 420204	HSV Bad Blankenburg	Sonneberger HV
11:35 420414	Fort. Großschwabhausen	ESV Gerstungen
11:45 420204	JSG Altenburger Land	HSV Ronneburg
12:20 420414	SV Einheit B... Salzungen	ESV Lok Meiningen
12:35 420204	HSV Ronneburg	HSV Bad Blankenburg
13:10 420414	ESV Lok Meiningen	Fort. Großschwabhausen
13:15 420204	JSG Altenburger Land	Sonneberger HV
13:55 420414	SV Einheit B... Salzungen	ESV Gerstungen
So. 08.03.2026 10:00 421203	VfB TM Mühlhausen 09	HSV Weimar
10:45 421203	SV BW Auma	JSG Altenburger Land II
11:35 421203	VfB TM Mühlhausen 09	SV BW Auma
12:20 421203	HSV Weimar	JSG Altenburger Land II
13:10 421203	JSG Altenburger Land II	VfB TM Mühlhausen 09
13:55 421203	HSV Weimar	SV BW Auma

Regionsklasse gjD

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 14.03.2026 10:00 421017	ESV Lok Meiningen	HSV Bad Blankenburg	Sa. 21.03.2026 10:00 421106	SV Einheit B... Salzungen	Sonneberger HV
10:00 420101	JSG Altenburger Land	VfB TM Mühlhausen 09	10:00 420104	JSG Altenburger Land II	Fort. Großschwabhausen
10:00 420302	TSV Eisenberg	Fort. Großschwabhausen	10:45 421106	Wölfe Erfurt	VfB TM Mühlhausen 09
10:45 421017	JSG Altenburger Land II	Wölfe Erfurt	10:45 420104	SV Glückauf Bleicherode	HSV Ronneburg
10:45 420101	ESV Gerstungen	SV Glückauf Bleicherode	11:35 421106	SV Einheit B... Salzungen	Wölfe Erfurt
10:45 420302	HSV Weimar	Sonneberger HV	11:35 420104	JSG Altenburger Land II	SV Glückauf Bleicherode
11:35 421017	ESV Lok Meiningen	JSG Altenburger Land II	12:20 421106	Sonneberger HV	VfB TM Mühlhausen 09
11:35 420101	JSG Altenburger Land	ESV Gerstungen	12:20 420104	Fort. Großschwabhausen	HSV Ronneburg
11:35 420302	TSV Eisenberg	HSV Weimar	13:10 421106	VfB TM Mühlhausen 09	SV Einheit B... Salzungen
12:20 421017	HSV Bad Blankenburg	Wölfe Erfurt	13:10 420104	HSV Ronneburg	JSG Altenburger Land II
12:20 420101	VfB TM Mühlhausen 09	SV Glückauf Bleicherode	13:55 421106	Sonneberger HV	Wölfe Erfurt
12:20 420302	Fort. Großschwabhausen	Sonneberger HV	13:55 420104	Fort. Großschwabhausen	SV Glückauf Bleicherode
13:10 421017	Wölfe Erfurt	ESV Lok Meiningen	So. 22.03.2026 10:00 420403	HSV Weimar	JSG Altenburger Land
13:10 420101	SV Glückauf Bleicherode	JSG Altenburger Land	10:00 421110	ESV Gerstungen	HSV Bad Blankenburg
13:10 420302	Sonneberger HV	TSV Eisenberg	10:45 420403	VSG 1882 Oberdorla	ESV Lok Meiningen
13:55 421017	HSV Bad Blankenburg	JSG Altenburger Land II	10:45 421110	SV BW Auma	TSV Eisenberg
13:55 420101	VfB TM Mühlhausen 09	ESV Gerstungen	11:35 420403	HSV Weimar	VSG 1882 Oberdorla
13:55 420302	Fort. Großschwabhausen	HSV Weimar	11:35 421110	ESV Gerstungen	SV BW Auma
So. 15.03.2026 10:00 420125	SV BW Auma	VSG 1882 Oberdorla	12:20 420403	JSG Altenburger Land	ESV Lok Meiningen
10:45 420125	HSV Ronneburg	SV Einheit B... Salzungen	12:20 421110	HSV Bad Blankenburg	TSV Eisenberg
11:35 420125	SV BW Auma	HSV Ronneburg	13:10 420403	ESV Lok Meiningen	HSV Weimar
12:20 420125	VSG 1882 Oberdorla	SV Einheit B... Salzungen	13:10 421110	TSV Eisenberg	ESV Gerstungen
13:10 420125	SV Einheit B... Salzungen	SV BW Auma	13:55 420403	JSG Altenburger Land	VSG 1882 Oberdorla
13:55 420125	VSG 1882 Oberdorla	HSV Ronneburg	13:55 421110	HSV Bad Blankenburg	SV BW Auma

Regionsklasse gjD

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 28.03.2026 10:00 421410	SV Einheit B... Salzungen	SV Glückauf Bleicherode	Sa. 25.04.2026 10:00 420414	Fort. Großschwabhausen	VfB TM Mühlhausen 09
10:00 420118	HSV Ronneburg	VfB TM Mühlhausen 09	10:00 420104	JSG Altenburger Land II	JSG Altenburger Land
10:00 420904	Sonneberger HV	ESV Gerstungen	10:00 420125	SV BW Auma	SV Glückauf Bleicherode
10:00 420503	Wölfe Erfurt	SV BW Auma	10:00 420403	HSV Weimar	Wölfe Erfurt
10:45 421410	HSV Bad Blankenburg	HSV Weimar	10:45 420414	VSG 1882 Oberdorla	HSV Bad Blankenburg
10:45 420118	TSV Eisenberg	ESV Lok Meiningen	10:45 420104	TSV Eisenberg	SV Einheit B... Salzungen
10:45 420904	VSG 1882 Oberdorla	JSG Altenburger Land II	10:45 420125	Sonneberger HV	ESV Lok Meiningen
10:45 420503	Fort. Großschwabhausen	JSG Altenburger Land	10:45 420403	ESV Gerstungen	HSV Ronneburg
11:35 421410	SV Einheit B... Salzungen	HSV Bad Blankenburg	11:35 420414	Fort. Großschwabhausen	VSG 1882 Oberdorla
11:35 420118	HSV Ronneburg	TSV Eisenberg	11:35 420104	JSG Altenburger Land II	TSV Eisenberg
11:35 420904	Sonneberger HV	VSG 1882 Oberdorla	11:35 420125	SV BW Auma	Sonneberger HV
11:35 420503	Wölfe Erfurt	Fort. Großschwabhausen	11:35 420403	HSV Weimar	ESV Gerstungen
12:20 421410	SV Glückauf Bleicherode	HSV Weimar	12:20 420414	VfB TM Mühlhausen 09	HSV Bad Blankenburg
12:20 420118	VfB TM Mühlhausen 09	ESV Lok Meiningen	12:20 420104	JSG Altenburger Land	SV Einheit B... Salzungen
12:20 420904	ESV Gerstungen	JSG Altenburger Land II	12:20 420125	SV Glückauf Bleicherode	ESV Lok Meiningen
12:20 420503	SV BW Auma	JSG Altenburger Land	12:20 420403	Wölfe Erfurt	HSV Ronneburg
13:10 421410	HSV Weimar	SV Einheit B... Salzungen	13:10 420414	HSV Bad Blankenburg	Fort. Großschwabhausen
13:10 420118	ESV Lok Meiningen	HSV Ronneburg	13:10 420104	SV Einheit B... Salzungen	JSG Altenburger Land II
13:10 420904	JSG Altenburger Land II	Sonneberger HV	13:10 420125	ESV Lok Meiningen	SV BW Auma
13:10 420503	JSG Altenburger Land	Wölfe Erfurt	13:10 420403	HSV Ronneburg	HSV Weimar
13:55 421410	SV Glückauf Bleicherode	HSV Bad Blankenburg	13:55 420414	VfB TM Mühlhausen 09	VSG 1882 Oberdorla
13:55 420118	VfB TM Mühlhausen 09	TSV Eisenberg	13:55 420104	JSG Altenburger Land	TSV Eisenberg
13:55 420904	ESV Gerstungen	VSG 1882 Oberdorla	13:55 420125	SV Glückauf Bleicherode	Sonneberger HV
13:55 420503	SV BW Auma	Fort. Großschwabhausen	13:55 420403	Wölfe Erfurt	ESV Gerstungen

Hallenverzeichnis

- 420101 Altenburg, Sporthalle "Süd-Ost"
Platanenstraße 4, 04600 Altenburg
- 420104 Ziegelheim, Wieratalhalle
August-Bebel-Straße 32D, 04603 Nobitz OT Ziegelheim
- 420118 Ronneburg, Sporthalle Zeitzer Straße
Zeitzer Straße 17, 07580 Ronneburg

THV 2025/26

Regionsklasse gjD

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

420125	Auma, Sporthalle Grundschule Zeulenrodaer Straße 18a, 07955 Auma
420204	Bad Blankenburg, "Guts-Muths"-Sporthalle LSS Wirbacher Straße 10, 07422 Bad Blankenburg
420302	Eisenberg, Sporthalle Schillergymnasium Schillerstraße 1, 07607 Eisenberg
420403	Weimar, "Asbach" Sporthalle Florian-Geyer-Straße 77, 99425 Weimar
420414	Großschwabhausen, "Josef Baumgartner" Sporthalle Lindenallee 1, 99441 Großschwabhausen
420503	Erfurt, Sporthalle "Bukarester Straße" Moskauer Straße 21, 99091 Erfurt
420904	Sonneberg, Sporthalle "Berufsbildendes Zentrum" Max-Planck-Straße 49, 96515 Sonneberg
421017	Meiningen, Reinhard-Kupietz-Halle Moritz-Seebeck-Allee 6, 98617 Meiningen
421106	Bad Salzungen, "Werner-Seelenbinder-Sporthalle" Am Stadion 19, 36433 Bad Salzungen
421110	Gerstungen, Sporthalle Gartenstraße, 99834 Gerstungen
421202	Mühlhausen, Sporthalle "Ammern" Ruhrstraße 20, 99974 Mühlhausen
421203	Mühlhausen, Sporthalle Berufsschulcampus Sonderhäuser Landstraße 39, 99974 Mühlhausen
421410	Bleicherode, Georgenberghalle Gartenstraße 78, 99752 Bleicherode

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angereten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angereten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen